

Månedspan for Stjernegruppa

Januar og Februar 2022

Da er vi tilbake til hverdagen etter endt juleferie. Håper alle har hatt en fin ferie og har sluppet av og nytt julen. Vi er godt tilbake til hverdagen. Første uka i januar brukte vi tid på tilvenning både for Anette som startet og for de andre barna på stjernegruppa. Vi måtte finne tilbake til rutinene, og det å forholde oss sammen som gruppe igjen.

I desember hadde vi fokuset på å finne roen, glede oss til jul og undre oss over det magiske med desember. Vi i personalet føler i alle fall at vi fikk en rolig og magisk desember, selv om noen av desemberdagene var preget av få barn pga sykdom. Dagene i desember bestod av sansekalender, aking ute i snøen, julesanger, spising av pepperkaker, markering av Lucia, Nissefest, julemusikk og juleverksted der vi lagde julegaver.

Nå i januar starter vi opp med Bravo-leken. Bravo-leken er en lek som stimulerer barns språkutvikling gjennom å utforske lyder, bokstaver og ord i kombinasjon med sanseerfaringer og fysisk aktivitet. Bravo-leken er utviklet for barn fra 1 år. Barn med forsinket språkutvikling viser særlig godt utbytte av den systematiske stimuleringen Bravo-leken gir.

Bravo-leken foregår i korte økter på 10-15 minutter i tett samspill med en voksen. Leken gjennomføres ved at en voksen introduserer ulike begreper som konkretiseres ved hjelp av fysiske gjenstander og sanseerfaringer.

Bravo-leken styrker barns språkutvikling gjennom systematisk stimulering av sanser og motorikk i kombinasjon med ord, bokstaver og bilder.

Dette er ett utdrag fra de ulike kategoriene vi skal ha i Bravoleken de 3 første ukene i januar:

UKE 1 11-14 jan	Stasjon 1: Barnas navn Stasjon 2: Voksnes navn	Stasjon 1: Voksnes navn Stasjon 2: Barnas navn	Stasjon 1: Yttertøy Stasjon 2: Kroppsdeler	Stasjon 1: Kroppsdeler Stasjon 2: Yttertøy St.3: Farger
UKE 2 18-21 jan	St. 1: Følelser St. 2: Farger St. 3: Kald varm	St. 1: Følelser St. 2: Farger St. 3: Kald varm	St. 1: Følelser St. 2: Kald og varm St. 3: Ved bordet	St.1: Ved bordet St. 2: Krydder St.3: Bær
UKE 3 25-28 jan	St.1: Ved bordet St.2: Bær St. 3: Krydder	St.1: Krydder St.2: Årstider St.3: Bær	St.1: Klær St.2: Årstider St.3: Grønnsaker	St.1: Årstider St.2: Klær St.3: Grønnsaker

Vi har 3 stasjoner som vi skal gjennomføre i løpet av de 10-15 minuttene. For å komme oss til hver stasjon, kaster vi en terning med fysiske aktiviteter som vi må gjennomføre. Eksempel på disse aktivitetene er å krabbe, rulle, hoppe, fly ol.



Vi skal holde på med Bravoleken nesten hver dag, hele januar og februar. I løpet disse to månedene skal vi markere Samefolkets dag, med å ha en samisk uke. Da vil bravoleken bli preget av kategorier som knyttes opp mot Samisk kultur. I februar skal vi også markere Morsdag, da vil Bravoleken igjen preges av kategorier knyttet til dette temaet.

I uke 5 skal vi markere Samisk uke. I denne uken vil vi ha fokus på samisk kultur, i forhold til barnas nivå. Vi vil avslutte uken med ett sanserom, og forhåpentligvis får vi smakt samisk mat, Bidos. *I rammeplanen står det at barnehagen skal gi kjennskap til samisk historie, kultur, joik og fortellinger, det skal inngå som en del av barnehagens innhold, tilpasset barnas alder og utviklingsnivå.*

I februar skal vi også markere morsdag med å snakke litt om hva en mor er, og avslutte med å glede alle mødre med en gave fra hvert barn.

Vi gleder oss masse til å holde på med Bravo fremover. Allerede ser vi at barna synes det er kjempegøy. Vi håper det nye året bringer nye og spennende opplevelser og mange gode dager!

Mvh Eirin, Karoline og Anne Lise